
МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ                          №

Про утворення робочої групи з 
оцінювання корупційних ризиків, 
затвердження її персонального 
складу та положення про неї

Відповідно до пункту 2 частини шостої статті 13-1 Закону України «Про 
запобігання корупції», пункту 7 глави 2 розділу ІІІ Методології управління 
корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з 
питань запобігання 28 грудня 2021 року № 830/21 зареєстрованої в Міністерстві 
юстиції України від 17 лютого 2022 року за № 219/37555 та пункту 3 наказу 
Міністерства інфраструктури України від 07 вересня 2022 року № 678 «Про 
проведення оцінювання корупційних ризиків», н а к а з у ю:

1. Утворити робочу групу з оцінювання корупційних ризиків в Міністерстві 
інфраструктури України.

2. Затвердити персональний склад робочої групи з оцінювання корупційних 
ризиків в Міністерстві інфраструктури України, що додається.

3. Затвердити Положення про робочу групу з оцінювання корупційних 
ризиків в Міністерстві інфраструктури України у редакції, що додається.

4. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

6. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства інфраструктури 
України від 22 лютого 2017 року за № 66 «Про Комісію з проведення оцінки 
корупційних ризиків» (зі змінами).

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр Олександр КУБРАКОВ


